FOJIOBA MPEACEAATENDb KbbIPbIM IXKXYMXYPUETHU
APMAHCbBLKO! MICbKO'i PAON APMAHCKOIO FOPOACKOIo COBETA APMAHCK WWESP LWWYPACbBIHbIHD
PECMYBN1KN KPUM PECMYBJ/INKN KPbIM PENCU

MOCTAHOBJIEHWE

ot Noe -T

O6 yTBEpPXAEHUN HOPMATUBHbLIX 3aTpaT
Ha obecneyeHne (YHKUMIA APMAHCKOro
ropogckoro coseta Pecny6nnku Kpbim

PykoBoacTBysicb ®efepanbHbiM  3akOHOM 0T 05.04.2013 No 44-®3 «O KOHTpaKTHOW
cucteme B cepe 3aKyrnok TOBapoB, paboTt, ycnyr nns obecneyeHUs TroOCYAapCTBEHHbLIX U
MYHMLMNANbHbIX HYX/[», NocTaHoBNeHMeM [MpaBuTtenncTBa Poccuitickon depepauymm ot 13.10.2014
No 1047 «O6 o06wmx npaswuiax OnNpefefnieHNs HOPMATMBHbLIX 3aTpaT Ha obecneyeHue QYHKLMWI
rocyfiapCTBeHHbIX OpPraHoB, OPraHoOB ynpaB/ieHUs rocyfapCTBeHHbIMN BHEGHIKETHbIMU (DOHAAMM
M MYHAUMNANbHbIX OPraHoB, BK/KOYafs COOTBETCTBEHHO TepPUTOPUA/bHBIE  OpraHbl U
NoABeAOMCTBEHHbIE Ka3eHHbIE YUpeXAeHNa», Y CTaBOM MYHULMUNANIbHOro 06pa3oBaHns rOPOLCKOM
oKpyr ApwmsiHCK Pecny6nukn KpbiM, MNOCTaHOBAEHMEM AAMUHUCTPaLMKM ropoda ApMsHCKa
Pecny6numkun Kpbim oT 16.03.2018 Ne 149 «O6 yTBepXaeHUU NpaBun onpegeneHns HOpMaTUBHbLIX
3aTpaT Ha ob6ecrneyeHue (YHKUWU/A OpraHoB MECTHOIO CaMOyMpaBfieHUs MYHULMNanbHOro
o6pa3oBaHUA TOPOACKOM OKpPyr ApMAHCK (MOABEAOMCTBEHHbIX WM Ka3eHHbIX YUYpeXAeHWI)»,
NMoCTaHOBNAIO:

1 YTBepAuTb HOPMAaTMBHbIE 3aTpaThbl Ha 06ecrnevyeHne PYHKLUA APMAHCKOTO ropoACcKoro
coseTa Pecny6nunku Kpbim (npunaraercs).

2. Annapaty ApMSAHCKOro ropojckoro coseta ob6ecneynTb 06HapofOBaHWE HaCTOALLErO
MOCTAHOB/IEHUS HA MHPOPMALMOHHOM CTeHAe APMSAHCKOIo ropoackoro coseta Pecny6imku Kpbim,
pasmelleHne B EAUMHOA MHGOPMALMOHHON cuCTeMe B cepe 3aKynoK, Ha ouumanbHOM calite
ApPMSHCKOrO TOpPOACKOro coBeTa B WH(OPMaLMOHHO-TEIEKOMMYHUKALNOHHON CceTu 06Lyero
nosnb3oBaHua (http://armgov.ru), Ha othuymansHom MopTane MNpasuTtenscTea Pecny6amku KpbiM Ha
cTpaHuue MyHWUMnanbHoro o6pas3oBaHUs rOPOACKON OKpyr ApMAHCK Pecny6nmkn  Kpbim
(armyansk.rk.gov.ru).

3. KOHTponb 3a UCNOMHEHNEM MOCTaHOB/IEHNS OCTaB/A 3a COBOIA.


http://armgov.ru

MpunoxxeHve
K MOCTaHOB/EHMIO NpefceaaTens APMSAHCKOro
ropoACKOro coBeTa
or >£% [2

N
HopmaTunBHble 3aTpaTbl Ha o6ecriedeHne PyHKLUNIA APMSAHCKOIO ropoACcKOro coeeta
Pecny6nmkn Kpbim

Bce npuBeAeHHble HMXKe HOPMaTMBbI KONIMYECTBA W LEHbl MPMOOpPETaeMbiX TOBApOB,
OKa3blBaeMblX YCNYr, BbIMOJIHAEMbIX PaboT, MOTyT OblTb U3MEHEHbl B 3aBUCUMOCTM OT peLlaeMblX
ApPMSAHCKMM TOpPOACKMM COBeTOM 3afad. pu 3TOM 3aKyrnka, MOXeT 6biTb MPOU3BEeAeHa TOMbKO B
npegenax, YTBePXAEHHbIX Ha 3TW  Uenu  JUMUTOB  BHOAKeTHbIX  0653aTenbcTs Mo
COOTBETCTBYIOLLEMY KOAY Knaccuukaumm pacxofos Brofxera.

1. HopmartmBbl Ha UH(HOPMALMOHHO-KOMMYHUKALVMOHHbIE TEXHOOTUN
1.1. HopmaTtuvBbl Ha YCNYyru MNOABUXHOW CBA3M

KonuyectBo abOHEHTCKUX LleHa ycnyru cBda3n B MecsL,
HOMepOoB (py6.)

He 6onee 1500

JO/MKHOCTb

Mpeacenatens ApMAHCKOrO
ropoAcKOro coeeta

Ynpasnstowuii genamm He 6onee 1eauMHULbI B pacyeTe

He 6onee 500
annapara, HadanbHUK oTjena Ha COTpyAHMKa
[CnaBHbI cneynannucT He 6onee 300
2. HopmatuBssl Ha  cofepxaHue nMmyuiectsa B cepe NH(OPMaLVOHHO
KOMMYHMWKaLUUOHHbIX TEXHOMOT N
2.1. HopmaTuBbl Ha TexXHWYecKoe OO6CNYyXMBaHWE W pPernaMeHTHO-MPoPUIaKTUYeCcKunin

PEeMOHT 0praHM3aLI,I/IOHHOI7I TEXHUKN

Konunuectso
OpraHn3aLnoHHON TEXHUKMN
(MpuHTeEpOB,
MHOTO(YHKLUMOHANbHbIX
YCTPOMCTB, KONMUPOBa/IbHbIX

HanmeHoBaHwue ycniyru LleHa 3a egnHuyy (py6.)

annapaTtoB)
TexHn4yeckoe 06CnyXunBaHue un
pernaMmeHTHoO- He 6onee 500,00 B rog Ha
NPOPUNAKTUYECKUA PEMOHT OfIHY efuvHULY
OpraHn3aLNOHHON TEXHUKN Mo mepe Heo6XxoANMOCTH
Ycnyru no 3anpaske u He 60onee 1500,00 Ha oaHY
BOCCTAHOBJ/IEHUIO KapTpuaKel eanHuLy

2.2. HopmaTtuBbl Ha ycnyru no AWArHOCTUKE W Bblfaye 3akMYEHWA O TEXHUYECKOM
COCTOSIHUW, YTWUAM3aUUA KOMMbIOTEPHOW, OPraHW3aUMOHHON TEXHWKM W NpoYeidl TeXHUKMU,
MCNOoNb3yeMoii B chepe MHPOPMALMOHHO-KOMMYHUKALMOHHbBIX TEXHONOT Ui

KonunuecTBo TeXHUKMN, nognexatyei

eHa (py6.

AnarHocTuke H (py6.)
Onpegensaetca MCXoasa U3 (PaKTUYECKOro

HaIM4YmnsA TEXHUKN, NpULiesLwen B He 60onee 1500,00 3a egnHULy

HEroAHOCTb K KOHLLY TEKYLLEro roga



3.

3aTpaTbl Ha NpuobpeTeHMe NPOYMX PaboT M yCnyr, He OTHOCALLMECA K 3aTpaTam H:

YCNYru CBA3M, apeHAy U COiepXKaHne UMyllecTea

3.1. Hopmatusebl

Ha ycnyru

Mo COMPOBOX/AEHMIO
NpUOBPETEHNIO NPOCTLIX (HEMCKNIOUUTENbHBLIX) NMULEH3WUIA HA NCMONb30BaHME

nporpaMmMHoOro o6ecneyeHus wu

HopmaTuBbl Ha onnaTy ycayr no COMPOBOX/AEHUIO Y MPUOBPETEHUO MHOMO NPOrPaMMHOro
obecrneyvyeHNs 3a UCK/IKOYEHNEM CNPAaBOYHO-NPaBOBbIX CUCTEM

He 6onee 100 000,00 py6. 3a

MpunobpeTeHne npasa MCNOb30BaHUSA
nporpammsl gna 3BM C3/[ «Adunanor»

1 nnueH3una

4. HopmaTtuBbl Ha NpUOBPETEHNE OCHOBHbIX CPEACTB
4.1. HopmatuBbl KOMM4YecTBa W LEHbl OCHOBHbIX CpefAcTB B cepe WMHPOPMaALNUOHHO-
KOMMYHMWKALNOHHbIX TEXHONOTNIA (KOMMNbIOTEPHON, OpraHn3aLMoOHHOM N NPOYeit TEXHUKN)

PacueTHas
UYNCNIEHHOCTb
OCHOBHbIX
paboTHNKOB

HanmeHoBaHue
TEXHUKMN

- KOMMbtoTep
nepcoHasnbHbIA B c6ope
- HOYTOYK

- CUCTEMHbIN 610K

- MOHMTOp

- MnaHLweT- MOHOG0K
MHOroyHKLMOHaNbHOE
yCTpoiicTBO/ KONUp
thopmat A3

MpuHTEp

®dnew-HakonuTenb

CkaHep

Cepsep

bnok (cuctema, Moaynb)
6ecnepeboitHoro
nUTaHnA

KommyTartop

MapLpyTunsarop

Cpok
akcnnyartaumu
(neT)

B COOTBETCTBMU C
NPUCBOEHHbLIM
kogom OKOO®

NULLEH3UIO

Hopmatus
Ko/in4yecTBa
TEXHUKMN

He 6onee 1
eIMHNLLbI

KaXka0i nosmuum
Ha 1 coTpyaHuMKa

He 6onee 1
eAnHUUbI Ha 1
COTPYAHUKA
He 6onee 1
eANHNLbI Ha
COTPYAHUKA
He 6onee 1
eANHNLbI Ha
COTpYAHMKaA
He 6onee 10
eIMHNL, Ha
pacyeTHyH
YNCNIEHHOCTb
OCHOBHbIX
COTPY/AHUKOB

onpegensetcs
ncxopasa ms
noTpe6HOCTH

He 6onee 1

eanHuubl gna 1

KOMMbloTepa

nepcoHasbHOro B

cbope
onpegenseTcs
ncxons ms
noTpe6HOCTH
onpegenseTcs
ncxoasa us3
notpebHoCTH

LieHa (py6.)
3al

eANHNLY

He 6onee
60 000,00

He 6onee
50 000,00

He 6onee
15 000,00

He 6onee
1 000,00

He 6onee
30 000,00

He 6onee
100 000,00

He 6osee
10 000,00

He 6onee
3 000,00

He 6onee
3 000,00



5. HopwmatuBbl Ha NpnobpeTeHe MaTepnasnbHbIX 3arnacos

5.1. HopmaTtuBbl KO/MMYECTBA W LEHbl PacXOAHbIX MaTepuanoB AN KOMMbHOTEPHON
TEXHUKW, TMPUHTEPOB, MHOTO(YHKLMOHANbHbIX YCTPOWCTB W  KOMWPOBA/IbHLIX annapaToB
(oprTexHukn)

HanmeHoBaHMe MaTepuasnibHbIX HopmaTune Konu4yectea LieHa (py6.)
3anacos MaTepuasnbHbIX 3anacoB B roj
CeTeBoil (hmnbTp 4 wr. He 60nee 500,00
Ynakoska CD-R gnckos 50wT. 1 ynakoBku He 6onee 300,00
Ynakoska DVD-R agnckos 50wrT. 1 ynakoBku He 6osniee 500,00
KapTpuax ans B KOMM/IEKTe 1CMEHHbIA
MHOTOMYHKLMOHANLHOTO KapTpuaX 3aMeHa He 6onee He 6onee 4 000,00
ycTpoicTBa 2 pa3 B rog,
B KOMMNNEKTe 1CMeHHbIN
KapTpunox ans npuHtepa KapTpuaX 3aMeHa He 6onee He 6onee 2 000,00
2 pa3 B rog
MaHunynatop (Mblllb) 4 . He 6onee 1 000,00
Knasunartypa 4 wr. He 6onee 1000,00
AKKymynaTop gns 610ka
(cuctembl, Moayns) 3 wr. He 6onee 4 500,00
6ecnepeboNHOro NMTaHKs
Mpoune 3anacHble 4acTun As onpegenseTca ucxons u3 onpefensieTcs B 3aBMCMMOCTM
BbIYNCNNTENBHOW, NnoTpebHOCTH C Y4eTOM OT BMAa MaTepnanbHOro
OpraHM3aLnoHHOM TEXHUKHN (hakTN4ecKoro Hanu4ms 3anaca
6. HopmaTtuBbl Ha ycnyru CBA3W, He OTHECEHHble K HOpMaTMBaM Ha YCNyru CBA3M |

pamkax 3aTpaT Ha MH(OPMaLMOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIE TEXHOIOT UK
6.1. HopMmaTuBbl KO/IMYeCcTBa M LeHbl 3HAKOB MOYTOBONM OMMaTbl, OKasaHWs ycayr no
[0CTaBKe NOYTOBOW KOPPECNOHAEHLMN

HanmmeHoBaHue HopmaTns Konuyectsa (B rop) LieHa (py6.)
Mapkn 200 WTyK B 3aBMCMMOCTMN OT
HOMWHana
MapKNpoBaHHbIE KOHBEPTI He 6onee 200 WTYK He 60ne:a510,L(3$ py6nei
KOHBEPTbI He MapKUPOBaHHbIe He 6onee 200 WTYK He 60”e3ea5i)ﬁs py6nen
KoHBepTbI 13 KpathT-6ymari He 6onee 50 WTYK He 6onee 50,00 pybneii
3a 1wr.
FlOCTaBKa NouTo80M B COOTBETCTBMM C Tapuhamu He 6onee 20 000,00 B rog

KOppecnoHAeHLUu



7. HopmaTuBbl Ha NpuobpeTeHNe OCHOBHbLIX CPeACTB, HE OTHECEHHble K HOPMAaTUBAM He
npruobpeTeHne OCHOBHbLIX CPeACTB B pamMkKax 3aTpar Ha MH(OPMauMOHHO- KOMMYHUKALWOHHbIe
TEXHONOrnn

7.1. HopmaTuBbl KONMYECTBA U LIEHbI Mebenu

HopmaTuns
Cpok Ko/nm4ecTBa LeHa 3a 1
HanmeHoBaHue mebenun aKcnnyataumm mebenn Ha eanHuuy (py6.) He
(neT) lcoTpyaHuka 6onee
(WTYyK)

BbI6OpHbIE MyHULMNANbHbIE LOMKHOCTU:

FapHUTYp KabUHETHbI unyn Habop OAHOTUMHONK Mebenu:

Cton pykosoauTtens 10 1 40 000,00
CT1on npucTaBHOM 10 1 20 000,00
Cton ans TenedoHOB 10 1 10 000,00
Kpecno pykosogutens 5 1 25 000,00
CTtyn ana nocetuTtenei 5 no 10 5 000,00
LW kad ans AOKYMEHTOB 10 1 20 000,00
LW kad gns ogexasbl 10 1 20 000,00
LW kad yrnosoii 10 1 Ha KabuHeT 12 000,00
Tymba npuctaBHas 10 1 15000,00
Celich 10 HGO6X2£II:IIMOCTI/I 75 000,00
3epkano 10 1 Ha KabuHeTt 5 000,00
Msrkas me6enb 10 1 Ha kabuHet 30 000

«CnaBHble JOMKHOCTU» U «Beayline A0MKHOCTU» MYHULMNANBLHONR CNYyXObi:

FapHUTYp KabWHETHbIA UM Habop OAHOTUMHON Mebenn:

CTon 0gHOTYMOOBbINA 10 1 5 000,00
bokoBas npucTaBka K cTony 10 1 3 000,00
Kpecno pabouee 5 1 15 000,00
Ctyn gna nocetutenei 5 o 6 2 000,00
LWkad pns [OKYMEHTOB 10 1 15 000,00
LWkad gns ogexabl 10 1 Ha KabuHeT 10 000.00
LLIkag yrnosoi 10 1 Ha KabuHeT 10 000,00

Tymba nprctaBHas 10 1 2 000,00



3epkano

Ceiitp

CT0N pyKOBOAUTESNIO

LW kad ons 4OKYMEHTOB 60/bLLON

10

10

10

10

1 Ha KabuHeTt

npu
HE06X0AMMOCTH

1

1

3 000,00
70 000,00
15 000,00

20 000,00

«CTapwue SOMKHOCTU» U «MAajLmne JOMKHOCTU» MYHULUNANbHONR CNyX6bi:

Cton o4HOTYM6O0BbI

Kpecno pabouee

CTyn gna nocetutenei

LLkag ons JOKYMEHTOB

LWkad gns ogexabl
Tymba nprctaBHas
3epkano

Ceiith

CT0n yrnoBoii ¢ AWMKOM

AHTpeconb

LLIkady KOMOUHNPOBAHHBII

10
)

5

10
10
10
10
10
10
10
10

1Ha 1coTpyaHuKa
1 Ha 1coTpyfaHuKa
1Ha 1coTpypHuka
1 Ha 1coTpyaHuUKa
1 Ha 5 coTpyfHUKOB
1
1 Ha KabuHet
npu HeobXxo4MMOCTH
1 Ha 1coTpyfgHUKa
1 Ha KabuHeT

1 Ha KabuHeT

7.2. HOpMaTVIBbI KO/inyecTBa N LUEHbI NPOYNX OCHOBHbIX CpeacTB

HanmeHoBaHME OCHOBHbIX

CPeAcTB

YKantosn

KanbKynsTop HacTONbHbIA
CBEeTUNbHUK HACTO/bHbIl

TenedoH HaCTONbHbIN

OrHetywunTens
X0onoannbHUK

AneKTpoYvaHNK

MwuKpoBONHOBas neyb

KoHanumnoHep
KoeBapka

Yacbl HaCTEHHbIE

M3menbuntens bymaru

(Wwpesep)
L kad-cTennax

Cpok
akcnnyartaumu
(ner)

5

W U1 01 W W o W U1 W o

w

=
o

HopmaTuB KonuyecTsa
(WTYyK)

1 Ha KaXx[0e OKHO
KabnHeTa

1Ha lcoTpygHuka

1Ha 1coTpyfHuKa

1 Ha 1coTpyaHUKa

1 Ha KabuHeT

1 Ha kabuHeT

1 Ha KabuHeT

1 Ha KabuHeT

1 Ha kabuHet

no mMepe HeO6XOAUMOCTHU

1 Ha KabuHet

no mMepe HeO6XOAUMOCTHU

He 6onee 1 KomMMnneKTa B
rnomelieHune

5 000,00
7 000,00
2 000,00
10 000,00
10 000,00
2 000,00
3 000,00
20 000,00
7 000,00
3 000,00
15 000,00

LleHa 3a 1

efnHuLy, pyoé.
He 6onee

6 000,00

2 000,00
1800,00
2 000,00
1000,00
30 000,00
5000,00
5000,00
30 000,00
30 000,00
2 000,00

50 000,00

75 000,00



Cnew,. yemojaH Ans 2 Mo Mepe HEOGXOAMMOCTM 1.500.00
TPaHCNOPTUPOBKMN JOKYMEHTOB
Meyatun, WTamMnMbI 3 no mepe HeEO6XOAUMOCTH 2 000,00
OneuyatbiBatoLLiee YCTPOMCTBO 3 Mo mepe He06X04MMOCTH 1000,00

8. HopmaTtuBbl Ha npuobpeTeHne maTepuasbHbIX 3aMacoB, He OTHECEeHHble K 3aTpaTam H

npuobpeTeHne mMaTepunanbHbIX 3anacoB B pamMmKax 3aTpaT Ha MH(OPMaLMOHHO-KOMMYHWKALMOHHbIE

TeXHONOrnn
8.1. HopmaTuBbl KOMMYECTBA W LeHbl KaHLUENspCKUX NPUHAANeXHocTel u 6Gymaru

omcHoiA

HanMeHoBaHMe KaHLEeNsaApCKnx EanHuua HopmaTtuB kKonundectBa B LleHa 3a 1 eanHuuy

NPUHaANeXXHOCTeN N3MEPEHNA rog (py6.) He 6onee
Abipokon wT 1 Ha coTpyfHuKa 1200,00
3axum ans oymar 19 mMm ynak 2 Ha coTpygHuKa 90,00
3axum gns 6ymar 25 Mm ynak 2 Ha coTpygHuKa 100,00
3axum ana ymar 32 mm ynak 2 Ha COTpyAHuKa 150,00
3axum gns éymar 41 Mm ynak 2 Ha coTpygHuKa 160.00
3axum gns 6ymar 51 Mm ynak 2 Ha coTpygHuKa 307,53
3aknagku ¢ NMMNKUM Kpaem ynak 3 Ha coTpyAHMKa 80.00
KaneHgapb HacTEHHbI wT 1Ha KabuHeTt 130,00
KaneHgapb HacTONbHbIA wT 1 Ha coTpyfHMKaA 100,00
KapaHfaw KaHuensapckui wT 12 Ha coTpyAHuMKa 80,00
KapaHgawmn uBeTHble Habop 1 Ha coTpyfHUKa 100,00
I;g/egﬁSKaﬂ NeHTa KaHuenspckas oy noH 2 Ha COTpYHUKA 20,00
Zg/ilggaﬂ NieHTa karuenapckas pPynoH 1 Ha coTpyfHuKa 90,00
If;/ilgkaﬂ NeHTa [BYCTOPOHHASA pynoH He 6oniee 50 50.00
?g,i‘i')"a” NIeHTa ABYCTOPOHHAA DY/OH He Gonee 50 110,00
KHonKa cnnoBas UBeTHas ynak 5 Ha rog 70,00
NacTtuk wT 3 Ha coTpyAHuKa 50,00
NuHeiika wT 1 Ha coTpyfHuKa 50.00
CMeHHble f1e3Bms ANn8 HoXa wT 50 Ha rog 30,00

HOX KaHLensapckuii wT 1Ha coTpyAgHUKa 120,00



HoXXHWLUbI KaHUenspckue
MManka KapTOHHaa Ha 3aBA3Kax
MManka Ha pe3nHke
Manka-yronok
Manka-perncrtpartop 5 cm
Manka-perncrpartop 8 cm
Manka-perncrpartop 7 cm
Manka agpecHas Ha NOAMNUCH
Manka-kopob

Manka c tharinamm
[Manka-KOHBEPT Ha KHOMKe
Manka ¢ nnaHKowu

CkopocLUMBaTeNb KapTOHHbII

Ckopocluinsartesb
NNacTUKOBbIA

dainn - BKNaablWw ¢
nepgopaymei

JloTok ana éymar
FOPV30HTasbHbIN
MeTanInyeckuii

JloTok ansa 6ymar
rOPU30HTa/IbHbIA NNACTUKOBbIN
NoTok ana 6ymar
BEPTUKaNbHbIA NNAaCTUKOBbIN
NoTok ansa 6ymar
rOPM30HTaNbHbIN

MofcTaBKa HacToNbHAA
KaHLenapckas

Bokc ana 6ymaru
MeTaNInyYecKunii

Pyuka waprkoBas
Pyuka renesas
Ckobbl anga ctennepa
Ckpenku 28 MM
Ckpenkn 50 MM

CKkpenoyHuua MarHMTHas

T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T

T

ynak

T

wT
wT
Habop
wT
wT
wT
wT
ynak
ynak

ynak

T

1 Ha coTpyAHMKa
20 Ha coTpyaHuKa
2 Ha coTpypHuKa
2 Ha COTpyL4HMKaA
10 Ha coTpyAHuKKa
10 Ha coTpyfHuKa
10 Ha coTpyLHUKa
1 Ha coTpyaHUKa
1 Ha coTpyAHUKa
250 Ha ropg,
1 Ha coTpyaHuKa
1 Ha coTpyAHuMKa
20 Ha coTpyaHUKa

25 Ha coTpyaHuka

1 Ha coTpyfHVKa

no mMepe Heo6Xo4UMOCTHU

no mMepe HeEO6XOAUMOCTH
Mo mMepe HeEO6XOAUMOCTH

no mepe HeO6XOANUMOCTHU

1 Ha coTpyAHUKa
10 Ha rof

12 Ha coTpyAHMKa

3 Ha coTpyAHMKa

3 Ha coTpyAHMKa

3 Ha coTpygHuKa

1 Ha coTpyLHUKa

1 Ha coTpyfHuKa

153,00
20,00
40,00
20,00
190,00
200,00
200,00
99,00
120,00
60,00
20,00
50,00
15,00
40,00

190,00

1343,00

150,00
150,00
400,00
200,00
185
50,00
60,00
45,00
46,00
85,00

100.00



AHTUCTENNEP
Ctennep 10, 16 n.
Crennep 24/6, 25 n.
Crtennep 24/6,100 n.
Crennep 23/10 50 n.
Tounnka

Mapkep 6enbiii
Mapkep TEKCTOBbIl
bymara A4

bymara oucHas A3
doTobymara A-4
KapToH 6enbiii
BatmaH A3

Ponuk nns daxkcos
Bnok camokneswmnincs
bymara gns 3ameTok
bymara uBeTHas
Knei kapaHaalu

Knein MBA

LTtemnensHaa nogyLuka

LLtemnensHaa Kpacka

DNEeMEeHT NUTaHus

MnéHka gna naMmMHUpoOBaHuA

TeTpaab 0buias A4

TeTpaab 06uwasa A5 48 n.

TeTpagb 06uwasa A5 60 n.

KHura XypHan

EXXeiHEBHUK

T

T

T

T

T

T

T

T

navyka

nayka

ynak

nnct

T

T

T

ynak

ynak

T

T

T

T

T

ynak

uIT

T

T

T

T

1 Ha coTpyaHuKa
1 Ha coTpyaHuKa
1 Ha coTpyfHuKa
5 Ha rog
10 Ha rof
1 Ha coTpyHMKa
2 Ha rog
2 Ha coTpypgHuka
3 000 Ha rog

2 Ha coTpyaHuKa

no mMepe Heo6Xo4MMOCTH

100 Ha rog
He 6onee 100 B rog
5Harog
1Ha 1coTpyaHuKa
2 Ha coTpypgHuka
2 Ha rog
1 Ha coTpyAHUKa
1 Ha coTpyaHuKKa
5 Ha rog
5 Ha rog
10 Ha rof
He 6onee 1B roj
1 Ha coTpyfHUKa
10 Ha rof
10 Ha ropg
10

1 Ha 1 COTPYAHMKA

40,00
200,00
300,00

4 000,00
950,00

50,00
250,00
200,00
265,00
400,00
600,00

8,00

10,00
100,00

30,00
110,00
450,00

60,00

50,00
150,00
120.00

50,00
1600,00

50,00
30,00
40,00
700,00

450.00



KHura yyérta 96 n. B TBEpLOM

" wT 50 Ha ropg 220,00
nepennéTe
BrokHOT wT 1 Ha coTpygHuKa 80,00
KoppekTop-neHTa wT 1Ha coTpyaHuKa 100,00
KoppekTop-pyyka wT 1 Ha coTpyAHMKa 66,00
KoppekTtupytouias XuaKocTb wT 1 Ha coTpyfHUKa 70,00
PasgenuTtenb NMMCTOB NIacTUK ynak 5B rog 80.00
Pa3genntens NMCTOB KapToOH ynak 5B rog 200.00
anamﬂmenb Ans nanbLes i 45 rog 70,00
resnesblii
Wrna wT 2 Ha rog 15,00
LLInno kaHuenspckoe wT He 6onee 2 B rog 140,00
HWTKM ang npowmneku T 5 Ha rog 521.00
LOKYMEHTOB
3aroToBKKW AN14 NaMUHUPOBaHUSA ynak no Mmepe Heo6X0AMMOCTH 800,00
MNacTMKoBble MPYXUHbI ANS ynaK 5 Ha rog 400,00
nepenneTa
O6n0XKK Ansa nepenneta ynak 5 Ha rog 600,00
NnnacTUKOBbIe
CKpenkolwiunHa ansa

1 10,00

6powtopoBku Ad T 0 Haroa ’
ApXnBHble Kopoba (KOpobKun) wT 10 400,00
AnTeyka ans FoccTpykryp wT 1Ha 3 roga 1 500,00
Konunpka ynak 3 Harog 150,00
nocyga wT no Mepe HeO6XOANUMOCTHU 10 000,00

9. HopmaTuBbl Ha NpuoGpeTeHMe Npounx paboT n ycnyr
HopmaTuB Konuyectsa

yCNyr B roj Uera (pyo)

HanmeHoBaHWe ycnyr

. He 6onee 40 000,00
He 6oslee 2 MeponpuUATUIA
Ha 1coTpygHuKa B

OkasaHue ycnyr no o6y4eHnto coTpyAHNKOB Ha 1 COTpYIHUKA B rog o



